PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.09.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	    13-пг

	О введении на территории

Ханкайского муниципального округа

режима повышенной готовности

	          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании штормового предупреждения об опасном метеорологическом явлении от 20.09.2021 № 54/1.2.-1387 о возможном возникновении чрезвычайных ситуаций (происшествий) на территории Приморского края, на основании решения комиссии но предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности Ханкайского муниципального округа от 20.09.2021 года № 19 «О введении на территории Ханкайского муниципального округа режима повышенной готовности»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Признать обстановку с неблагоприятным метеорологическим явлением на территории Ханкайского муниципального округа неблагополучной.

         2. Перевести с 21.09.2021 года органы управления, силы и средства подсистемы РСЧС Ханкайского муниципального округа в режим повышенной готовности, для принятия экстренных мер по предупреждению возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с неблагоприятным метеорологическим явлением на территории Ханкайского муниципального округа.

         3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.
         4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа
	А.К. Вдовина